证券代码：600010 股票简称：包钢股份 编号：（临）2018-052

内蒙古包钢钢联股份有限公司

关于举行投资者接待日活动的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

内蒙古包钢钢联股份有限公司（以下简称“公司”）为进一步提高公司

治理水平，加强投资者关系管理，增进公司与广大投资者的沟通与交流，

体现公司进一步服务投资者、回报投资者的责任心，公司拟举行投资者接

待日活动。现将有关事项公告如下：

一、活动时间：2018年 5月 16日(星期三)上午 8:30

二、活动地点：包钢宾馆会议室（内蒙古包头市昆区钢铁大街 79号）

三、活动方式：现场会议与参观调研相结合

四、参加人员：包钢股份董事长李德刚，董事、董事会秘书白宝生，

财务负责人周远平等（如有特殊情况，参与人员将可能调整）；拟参加本次

活动的证券研究机构研究员、投资者、媒体记者。

五、预约方式：为了更好得安排本次活动，请拟参加公司现场交流的

投资者在 2018 年 5 月 15 日中午 12:00 前，通过电话、短信、传真、邮件

等方式进行预约登记并同时提供问题提纲。

电子邮箱： glgfzqb@126.com  联系电话： 0472-2189528/2189530

15047210626/18647217181  传真：0472-2189528

六、活动安排：

（一）公司情况介绍及互动问答

（二）现场参观调研

欢迎广大投资者积极参与！

mailto:glgfzqb@126.com

特此公告。

内蒙古包钢钢联股份有限公司董事会

2018年 5月 10日